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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

دوشنبه 19 خرداد 1399 ،16 شوال 1441 ،8 ژوئن 2020، شماره 3505

وزارت راه و شهر سازی
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
آگهی مزایده عمومی یك مرحله اي

)همراه با ارزیابی کیفی(
مزایده گزار : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع مزایده: عبارت است از اجاره : واگذاري و حق بهره برداري از مجموعه مهمانسرا و مأمورسراي بندر شهید رجایي شامل: 24 باب 
اتاق خواب دو تخته،7 باب سوئیت vip   رستوران، آشپزخانه ، بوفه ، سالن توجیه ، سالن هادي ، سالن اجتماعات اداره کل با سایر امکانات 
جانبی و تجهیزات موجود در آن به صورت اجاره دو ساله به منظور ارایه خدمات و تهیه و طبخ غذا جهت پرسنل و مامورین و میهمانان 

موجر و سایر متقاضیان به شرح اسناد مزایده.
شرایط اختصاصی:

1- ارائه سوابق کاری و  مشابه در 5 سال اخیر با ارائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی در خصوص راهبری و بهره برداری هتل 
و رستوران

2- داشتن توان مالي و فنی و برنامه ریزی
3-  ارائه گواهی عدم بدهی به سازمان بنادر و دریانوردی   

مهلت و نحوه دریافت اسناد :  
  www.setadiran.ir متقاضیان شــرکت در مزایده مي توانند از تاریخ 99/3/19 تا پایان وقت اداری مورخ  99/3/26 با مراجعه به ســایت

نسبت به دریافـت )خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیز  بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت 

وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.
مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: 

متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مـورخ 99/4/8 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 

تبصره 1 : متقاضیان مکلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذاری اســناد خود در ســایت مذکورنسبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف 
)ضمانتنامه بانکی( به دبیـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـان هرمزگان- مجتمع بندري شهید رجایي- ساختمان مرکزي-

طبقه ي همکف تسلیم نمایند. 
تبصره 2 :کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اسناد مزایده تا ارائه ی پیشنهاد مزایده گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ســتاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند بدیهي است در صورت عدم 

انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد.
تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار)تضمین شــرکت در مزایده( : جهت شرکت در مزایده به مبلغ 71/280/000 ریال یا واریز وجه نقد به 
حساب شماره 4101064571214853 و شماره شبا 920100004101064571214853 نزد بانک مرکزي به نام تنخواه گردان پرداخت بندر 

شهید رجایي یا به صورت ضمانت نامه بانکي معتبر 
تبصره : ضمانت نامه مذکور مي بایست از تاریخ صدور به مدت حداقل 3 ماه داراي اعتبار باشد. همچنین براي یک دوره سه ماهه دیگر 

نیز قابل تمدید باشد. 
زمان و محل بازگشایی پاکات: 

تاریخ 99/4/10 روز سه شنبه ساعت 9:00 مجتمع بندری شهید رجایی- ساختمان مرکزی اداره کل –طبقه سوم – دفتر مدیر کل.
تبصره: کلیه اسناد مزایده و اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط مذکور توسط مزایده گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد 

ایران بارگذاری گردد.
حضور مزایده گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفي نامه رسمي در جلسه بازگشایي پاکت قیمت بلامانع است.

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد مزایده با تلفن های 32123436-32123225-076 و جهت دریافت و بارگذاري اسناد مزایده 
با شماره تلفن 32123226-076 تماس حاصل فرمایید.

شناسه:869173 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

همچنان خبری از دژاگه نیست
با وجود شروع دور جدید تمرینات تراکتور؛

لیست خرید یحیی برای پرسپولیس با »مداد« نوشته شده است!

بررسی عملکرد جنوبی های لیگ برتر

گروه ورزشي -  مهدی تاج در یک 
برنامه تلویزیونی از قــرارداد ترکمانچای 
فدراســیون فوتبال با مــارک ویلموتس 
بلژیکی پرده برداشــت و مشــخص شد 
سرمربی ســابق تیم ملی ایران می تواند تا 
مبلــغ ۸ میلیون یــورو از فوتبال ایران پول 
بگیــرد؛ اتفاقی که نه برای تیم ملی نفع فنی 
داشت و نه برای فوتبال و فدراسیونش نفع 
مالی. ســرمربی بی سر و صدا اما پرحاشیه 
تیــم ملی در انتخابی جــام جهانی هم کار 
دســت تیم ملی داد و باخــت به عراق و 
بحرین حالا باعث شــده حضور ایران در 
جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر در هاله ای از ابهام 

قرار گیرد.
جانشــینی او بــه جــای کارلوس 
کی روش، انتظارات را از این مربی بالا برده 
بود و او در همین آزمون های اولش نشــان 
داد فاصله زیادی با ســرمربی پرتغالی تیم 
ملی دارد؛ ســرمربی ای که علی رغم نتایج 
درخشانش با تیم ملی، دردسرهای زیادی 
داشــت و هر روز شاهد دعوای او با یکی 
از ارکان ورزش ایران بودیم. ســرمربی تیم 
ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، 
پیــش از آغاز آن جام جهانی دعوای لفظی 
و رســانه ای بزرگی با برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی وقت پرســپولیس داشت و پس 
از آن مســابقات نیــز درگیر بحث و جدل 

با وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک شد. 
سرمربی پرتغالی که به قول معروف سرش 
همیشــه برای دعوا و گرفتن حق تیم ملی 
درد می کرد، با ناراحتی ایران را ترک کرد تا 
بعد از حدود یک ســال و نیم به همه ثابت 
کند که چقدر جایش روی نیمکت تیم ملی 

خالی است.
البتــه فوتبال ایــران در دهه اخیر از 
ایــن مربیان دردسرســاز در رده های ملی 
باشــگاهی کم نداشــته اســت. دو نمونه 
اخیر، ســرمربیان ابتدای فصل استقلال و 
پرســپولیس یعنی آندره آ استراماچونی و 
گابریل کالدرون هستند که صبر کی روش 
را نداشتند و پس از انجام نپذیرفتن تعهدات 
مالی این دو باشــگاه، تصمیم به بازگشت 
به کشورشــان و شکایت از سرخابی های 
پایتخت گرفتند. شــکایتی کــه البته هنوز 
جــواب قطعی آن نیامده اما به احتمال زیاد 
دوبــاره جریمه هنگقتــی نصیب آبی ها و 

قرمزهای پرطرفدار ایران می شود.
وینفرد شفر دیگر مربی خارجی بود 
که حضورش در ایران حاشیه های زیادی 
به همراه داشــت؛ از انتصاب پسر خود به 
عنوان آنالیزور تا برآورده نکردن انتظارات 
آبی ها. ســرمربی آلمانی که همیشــه شور 
و نشــاطش در کنار زمیــن باعث افزایش 
روحیــه هــواداران و بازیکنــان این تیم 

می شــد، پس از یک فصــل و نیم حضور 
در استقلال، تنها توانست یک جام حذفی 
برای آبی هــا به ارمغان بیاورد و کم آوردن 
مقابل رقیب ســنتی یعنی پرســپولیس در 
لیگ برتر سبب شــد هواداران استقلال او 
را پس بزنند و درخواست آوردن مربی ای 
کنند که بتواند اســتقلال را فاتح لیگ برتر 
کنــد. در مدت حضــور او روی نیمکت 
استقلال، شفر پسرش را به عنوان آنالیزور 
وارد کادر فنــی کرد که این موضوع باعث 

ناراحتی بسیاری از هواداران فوتبال و به 
ویژه بزرگان اســتقلال شد. 
همچنیــن او بدون دریافت 
کامــل مطالباتش ایران را 
ترک کرد و شــکایت او 

از اســتقلال به زودی 
باعث جریمه سنگین 

آبی ها خواهد شد.
البته شــاید 
پرحاشــیه ترین 
خارجی  مربی 
رده  در 
هی  شــگا با

ایــران در دهه 

اخیــر، مانوئل ژوزه پرتغالی روی نیمکت 
پرســپولیس بود. مربی که زمان مدیریت 
رویانیان به نیمکت پرســپولیس راه یافت 
اما با دو جین ســتاره هم نتوانست جامی 
با سرخ ها کســب کند و در میانه های راه، 
اخراج شد و جای او به یحیی گل محمدی 
داده شــد. قرارداد این سرمربی پرتغالی به 
قدری برای ســرخ ها دردسرساز بود که تا 
همین سال گذشته هم پرسپولیسی ها درگیر 
پرداخت جریمه های مربوط به قرارداد او 

بودند.
باشــگاه  مدیریت  تغییر 
تراکتور از یــک نهاد نظامی 
بــه خصوصی باعث شــد 
تراکتور در صدر تیم های 
ایرانــی قــرار بگیرد که 
مربیانش جز دردســر و 
مشــکلات مالی چیزی 
روی دست تیم هایشان 
نگذاشــته اند.  باقــی 
آرتوئــرول ســائلام، 
مصطفــی دنیزلــی و 
ســه  لیکنز،  جــرج 
سرمربی خارجی یک 

دهه اخیر تراکتور بودند که فقط توانســتند 
جیبشان را از پول های محمدرضا زنوزی 
پرپــول کنند و عایدی بــرای تیم تبریزی 
نداشــته باشــند. هیچ کدام از این مربی ها 
نتوانســتند جامی برای تراکتور به ارمغان 
بیاورند و حــالا زنوزی باید مبلغ هنگفتی 

را برای لیکنز و دنیزلی بپردازد.
زلاتکو کرانچار یکی از باسابقه ترین 
مربیان خارجی در فوتبال ایران اســت که 
توانســته نتایج خوبی با سپاهان به دست 
بیاورد اما عملکرد او در پرســپولیس و تیم 
ملی امید باعث شــد جنجال های خاص 
خود را داشــته باشــد. حضــور او روی 
نیمکت پرســپولیس پر از حاشیه و دردسر 
بود و ســرانجام هم بیشتر از یک نیم فصل 
نتوانست روی نیمکت سرخ ها باقی بماند 
و با تنها ۳۸ درصد پیروزی در مســابقات 
جایش را به علی دایی داد. شکایت کرانچار 
از پرسپولیس باعث شد این باشگاه باز هم 
مجبــور به پرداخت جریمــه به این مربی 
کروات شود. کرانچار سال ها بعد و پس از 
موفقیت با سپاهان این بار به عنوان مربی تیم 
ملی امید جانشین امیرحسین پروانی شد اما 
تنها سه بازی روی نیمکت تیم ملی امید بود 
و علی رغم صعود ســخت به مرحله دوم 
انتخابی المپیک، از سمتش برکنار شد. البته 
دلیــل اصلی برکناری او، اختلاف نظر زیاد 

با حمید استیلی بود که زمینه ساز خروج او 
از روی نیمکت تیم ملی امید شد.

ســابق،  ســپاهانی های  بیــن  در 
طلایی پوشــان ایگور اســتیماچ از معدود 
مربیان خارجی بود که برای سپاهان خبرساز 
شــد. پس از موفقیت بــا دو مربی کروات 
یعنی لوکا بوناچیچ و زلاتکو کرانچار، آن ها 
توانستند با حسین فرکی قهرمان لیگ برتر 
شوند اما نتایج نامناسب این مربی در فصل 
بعد باعث شــد طلایی پوشان نیمکت این 
تیم را به ایگور اســتیماچ بسپارند اما نتایج 
ناامیدکننده این ســرمربی اهل کرواسی و 
از دســت رفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
باعث شــد ســپاهانی ها به اصطلاح فقط 
پول مفتی را به حســاب این مربی کروات 

واریز کنند.
این لیست مربیان دردسرساز تنها برای 
یک دهه اخیر فوتبال ایران بود که توانستند با 
نتایج ضعیف پول خوبی به جیب بزنند و به 
نوعی برای تیم هایشان حاشیه درست کنند. 
مارک ویلموتس بلژیکی آخرین نسخه این 
مربیان دردسرســاز در فوتبال ایران بود و 
باید امیدوار بود رییس جدید فدراســیون 
فوتبال که البته هنوز مشــخص نیست چه 
زمانی انتخاب می شــود رویکردی برای 
مربیان خارجی که قرار است به ایران بیایند 

داشته باشد.

مربیان دردسرساز یك دهه اخیر فوتبال ایران

گروه ورزشــي -  کاپیتان تراکتور 
هنوز به ایران برنگشته و وضعیت حضور 

دوباره او در تیم مبهم است.
اشــکان دژاگه، کاپیتان تراکتور که 
حدود 4 ماه اســت از ایران خارج شده و 
به آلمان سفر کرده است، با وجود شروع 
دور جدیــد تمرینات ایــن تیم همچنان 

به کشــور برنگشــته و وضعیــت ادامه 
حضورش در این تیم مشخص نیست.

پیــش از این خبر عدم تمایل دژاگه 
به بازگشت به ایران منتشر شده بود و این 
بازیکــن به دلیل ترس از ابتلا به ویروس 
کرونا در بازگشت خود تعلل کرده است 
و در این میان صحبت هایی مطرح شــده 

مبنی بر اینکه در عدم بازگشت او علاوه 
بر ویروس کرونا، مسائل مالی هم دخیل 
بوده اســت. موضوعی که البته باشگاه آن 
را تکذیب کرده است. باید دید با توجه به 
نزدیک بودن به شروع دوباره رقابت های 
لیگ، دژاگه چه زمانی حاضر به بازگشت 

به ایران خواهد شد.

گروه ورزشــي -  سرمربی پرسپولیس هنوز هیچ 
اســمی را برای جذب در نقل و انتقالات تابســتانی در 

اختیار مدیران باشگاه قرار نداده است.
توقــف رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل 
شیوع ویروس کرونا در حالی رقم خورد که تا پایان فصل 

نوزدهم این مسابقات ۹ هفته باقی مانده است.
پرســپولیس با اختلاف ۱۰ امتیازی خود نســبت 
بــه تیم های دوم و ســوم جــدول و 4۷ امتیاز در صدر 
جدول قرار دارد تا شــانس زیــادی برای پوکر قهرمانی 

خود داشته باشد.
ســرخ هــا در حالی فصل را ادامه مــی دهند که با 

گابریل کالدرون کار خود را آغاز کردند اما در نیم فصل 
بــا ایجاد تغییرات گســترده روی نیمکت خود از یحیی 
گل محمــدی در راس کادر فنی بهره بردند. ســرمربی 
سرخپوشان با وجود عدم درخشش در دو بازی ابتدایی 
این تیم در لیگ قهرمانان آســیا توانست روند صعودی 
پرسپولیس در لیگ برتر را ادامه دهد تا امیدوار به کسب 
اولین جام قهرمانی با تیمی باشــد که سال ها پیراهن آن 
را به عنوان بازیکن بر تن داشت. یحیی که پیش از این با 
ذوب آهن طعم قهرمانی در جام حذفی و ســوپرجام را 
چشــیده بود حالا می خواهد معتبرترین قهرمانی فوتبال 

باشگاهی ایران را هم به دست آورد.

وی در حالــی به این هدف نزدیک می شــود که 
بدهی های میلیاردی پرســپولیس به طلبکاران خارجی 
خود ســبب شده تا این تیم در آستانه محرومیت از قل و 

انتقالات فصل آینده قرار بگیرد.
از این رو یحیی تصمیم دارد وضعیت باشــگاه در 
قبال این پرونده ها مشخص شده و سپس درباره لیست 
ورود و خروج خود تصمیم گیری کند. لیســتی که فعلا 
وجود خارجی ندارد اما گفته می شود احتمال همکاری 
گل محمدی با دو تن از شاگردان قبلی خود در صورت 
مجــوز حضور پرســپولیس در پنجره نقــل و انتقالاتی 

تابستانی وجود دارد.

گروه ورزشــي -  یک پیشکسوت 
فوتبال خوزستان شرایط سه تیم خوزستانی 
لیگ برتر را بررسی کرد و از وضعیت دو تیم 

نفتی ابراز ناامیدی کرد.
ابراهیم قاسمپور درباره وضعیت تیم 
فولاد خوزستان در چند ماه اخیر اظهار کرد: 
فولاد خوزستان همیشه جزو تیم هایی است 
که در خوزستان مشکل مالی ندارد. همیشه 
در رده های بالا قرار دارد و بســیار با دو تیم 
دیگر یعنی نفت مسجدســلیمان و صنعت 
نفت آبادان تفاوت دارد چرا که همیشــه با 

برنامه کار می کند.
فولاد خوزستان تیمی سازمان 

یافته است
او ادامه داد: این تیم همیشــه از قدیم 
با برنامه بود و تیمی ســازمان یافته است. با 
وجود بسته شدن پنجره نقل و انتقالات کار 
ســختی پیش رو دارد امــا باتوجه به این که 
کادر فنــی خوبــی دارد می تواند عملکرد 
خــوب خود را ادامه دهــد و این تیم روی 
کاغذ شانس کسب سهمیه لیگ قهرمانان را 
دارد. به هر حال گاهی اوقات شرایط آن طور 
که می خواهید پیش نمی رود و و گاهی هم 
شــرایط باعث می شود فراتر از انتظار ظاهر 

شــد اما امیدوارم که این شانس شامل حال 
فولادی ها شود و بتوانند به موفقیت برسند.

صنعت نفت آبادان فقط اســم 
نفت را یدک کشیده است

پیشکســوت فوتبال خوزســتان در 
ارزیابی از تیم صنعت نفت آبادان گفت: من 
چنــد باری در تیم صنعت نفت کار کردم و 
می دانم با تمام امکانات خوبی که در این شهر 
وجود دارد، تیم صنعت نفت فقط اسم نفت 
را یدک کشیده است و در این شهر کمترین 
بهره از نفت برده می شــود. ما در آبادان گاز 
تمام مملکت را تامین می کنیم اما خود آبادان 
گاز ندارد.  می خواهم این مساله را به فوتبال 
ربط دهم چرا که حتی یک درصد از نفت را 
به فوتبال و حتی به شــهر آبادان اختصاص 
نداده انــد. او ادامه داد: وضعیت همه چیز در 
آبادان نامطلوب اســت و دل خوشی مردم 
آبادان تیم صنعت نفت است چرا که با عشق 
این تیم را دنبال می کنند و جای تاسف دارد 
که به این تیم نمی رسند.  هیچ تیمی در ایران 
خصوصی نیست و همان دو تیم خصوصی 
که اکنون در حال کار کردن هستند چند سال 

دیگر نمی توانند تیم داری کنند. 
به نظرم می شود به تیم های نفتی رسید 

و کمک کرد تا از این شرایط نامطلوب بیرون 
بیایند.

مالی  حمایت  مسجدســلیمان 
شود نتایج بهتری کسب می کند

قاسمپور درباره وضعیت نفت مسجد 
ســلیمان عنوان کرد: نفت مسجدسلیمان 
تیمی اســت که امســال هرچند بردهای 
زیادی نداشــته است اما باختی هم نداشت 
و عملکرد درخشــانی از خــود به نمایش 

گذاشت. ا
ین تیم اگر از نظر مالی حمایت شود 
قطعــا نتایج بهتر از این کســب می کند و 

امیدوارم این اتفاق رخ دهد. 
ن  ســلیما مسجد

تیمــی اســت که 
در  شــهر  اولین 
صنعت نفت بوده 
اســت امــا حتی 

به شــهرهای نفتی 
نگاه هم نمی اندازند. 

در دنیا بهترین شــهرها، 
شــهرهای بندری هستند 
ولی در ایران دقیقا برعکس 

است.

او اضافه کرد: نفت مسجدســلیمان 
هم مثل آبادان است. پیشنهاد من این است 
که بیاییم درصد جزئی از نفت به این تیم ها 

اختصاص دهیم. 
در گذشته شعارهای زیادی برای سالم 
سازی وجود داشــت و برنامه ریزی هایی 
برای سالم ســازی انجام می شد تا جوانان 
آلوده نشــوند اما به فوتبــال بها نمی دهند 
و برای خوشــحالی و نشــاط مردمی که 
مشــکلات زیادی در زندگی شــان دارند 

هزینه ای نمی کنند و بها نمی دهند. 
بــرای وضعیت بــد این 

روزهــای کشــور فوتبــال 
می تواند نشــاط را بین مردم 

رواج دهد.

  فوتبال ایران همیشه پر بوده از مربیانی که برای تیم هایشان دردسر آفریده اند و با قراردادهای کلان و نتایج ناامیدکننده دست آن ها را در پوست گردو گذاشته اند.

قاسمپور: به »نفتی ها« نگاه هم نمی کنند

پاسخ منفی بیرانوند به درخواست گل محمدی 
گــروه ورزشــي - دروازه بــان 
ملی پوش پرســپولیس امــکان پذیرش 
درخواســت یحیی گل محمدی مبنی بر 
ماندن در این تیم تا پایان فصل را ندارد.

علیرضا بیرانوند در نقل و انتقالات 
زمســتانی در حالی قراردادی ســه ساله 
با آنتــورب بلژیک به امضا رســاند که 
شــروع این قرارداد از ابتدای فصل آینده 

رقابت های ژوپیلرلیگ خواهد بود.
شــیوع جهانی بیمــاری کرونا و 
تعطیلی رقابت های فوتبال باشــگاهی و 
ملی در کشــورهای مختلف باعث شــد 
تا دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران نتواند 
طبق قرار قبلی خود بــا بلژیکی ها برای 
انجام تست پزشــکی به این کشور سفر 

کند.
حالا مســئولان آنتورب با توجه به 
بازگشــایی پروازهای خارجی خواهان 
حضور بیرانوند در تست های پزشکی و 

تمرینات خود شده است. 
ایــن در حالی اســت که تــا پایان 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران ۹ هفته 
و بازی های مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا که پرسپولیس نیز در آن حضور دارد 

چهار دیدار باقی مانده است.
تعویــق بازی هــای داخلی فوتبال 
ایران سبب شــده تا یحیی گل محمدی 
راضی به جدایــی زودهنگام دروازه بان 
شــماره یک خود نباشــد و این موضوع 
را در گفتگوی خود با ســایت باشــگاه 
پرســپولیس نیز اینگونه عنوان کرد: »این 
اتفاق نباید بیشــتر از 4۸ ســاعت طول 

بکشد. 
فکر نمی کنم خیلی لازم باشــد که 
علیرضا قبل از شــروع مسابقات بلژیک 
به این کشــور برود و به نظرم بعد از پایان 
لیگ برتر هم می تواند برود و تست هایش 

را انجام دهد. 
من به باشــگاه هم گفته ام مخالف 
رفتــن بیرانوند برای تســت هســتم و 
همانطور که فیفا هم اعلام کرده او تا آخر 
فصل بازیکن تیم ماســت و باید تا پایان 

لیگ ما را همراهی کند«.
این موضوع ســبب شد تا مسئولان 
باشگاه پرسپولیس خواهان تعویق زمان 
حضــور بیرانوند به آنتورب شــوند اما 
مدیران این باشگاه بلیت بیرانوند را برای 
چهارشــنبه هفته جاری آماده کرده اند تا 

ضمن حضور در تســت های پزشــکی 
بتواند در تمرینات نیز شــرکت 

کند.
دروازه بان پرسپولیس 
نیز با توجه به قرارداد ســه 

جانبــه خود با پرســپولیس 
و آنتورب اعلام کرده اســت 
امــکان مخالفت شــخصی با 

رفتن به آنتورب را ندارد و تابع 
تصمیمــات و توافقات احتمالی 

دو باشگاه است.
پرسپولیس  باشــگاه 

تصمیــم به ارســال 
باشــگاه  به  نامه ای 
آنتــورب دارد تــا 
بتواند زمــان انجام 
پزشــکی  تســت 
بیرانوند را حدود دو 
ماه به تعویق بیندازد. 

همچنیــن 
در صــورت عــدم 
باشگاه  این  موافقت 
بازگشــت  خواهان 
م  هنــگا د و ز

دروازه بــان تیم ملی فوتبــال ایران پس 
از تســت پزشــکی به تهران 
شــوند تا بیرانونــد بتواند 
از دروازه پرســپولیس در 
ادامه بازی هــای لیگ برتر 

حراست کند.

قفس سرخ ها در بلاتکلیفی؛

مدیریت سبک های رزمی غیرفعال تغییر می کند
گروه ورزشــي - دبیر فدراسیون 
انجمن های ورزشــهای رزمی گفت: این 
فدراســیون جای کار زیــاد و برنامه های 
متنوعی برای بهبود کار ســبک های رزمی 

داریم تا روندکار بهبود پیدا کند.
افشــین چگینی با بیــان مطلب فوق 
افــزود: مهمترین کاری که در دســتور کار 
داریم ارزیابی دائمی عملکرد ســبک های 
تحت پوشش است. به همین منظور جدول 
شاخص اندازه گیری تدوین و به زودی در 
اختیار مسئولان مربوطه قرار خواهد گرفت 
و کار عملیاتــی آن وارد فاز اجرایی خواهد 
شد. وی ادامه داد: عملکرد تمامی سبک ها در 
سال ۹۸ توسط واحد سنجش، آمار و اندازه 
گیــری که به تازه گی در فدراســیون فعال 
شده طبق همین جدول شاخص ها بررسی 

می شود. برنامه فدراســیون ایجاد انگیزه و 
بالابردن توان فنی سبک های مختلف است 
در همیــن رابطه ســبک هایی که عملکرد 
ضعیفی داشته باشند بر اساس جایگاه سبک، 
گــروه، کمیته و یا انجمن اگر لازم باشــد 
دستخوش تغییر مدیریت خواهند شد. دبیر 
فدراســیون انجمن ورزشهای رزمی افزود: 
سالهای قبل هم در خصوص سبک هایی با 
عملکرد سوال برانگیز از این دست تصمیم ها 
گرفته می شد و در صورتی که شاخص های 
مدنظر فدراســیون تأمین نشود، بر اساس 
مسئولیت قانونی خود مدیریت سبک ها را 
تغییر خواهیم داد. چگینی در بخش دیگری 
از سخنان خود با بیان که به زودی فدراسیون 
وارد فــاز جدیدی در خصــوص صدور 
احکام فنی، داوری و مربیگری خواهد شد. 

همچنین تهیه کارت عضویت برنامه دیگر 
ماســت. کارتی که شامل همه مشخصات 
از قبیل ســوابق مربیگری، داوری، کمربند، 
قهرمانی و… در آن تغریف شده و به نوعی 
شناسنامه ورزشی رزمی کاران است. رزمی 
کاران از همــه اســتان ها به صورت آنلاین 
ثبت نام کــرده و اقدامات لازم برای صدور 
کارتها و تحویل به ورزشــکاران نیز فراهم 
شده است. تمامی مربیان، داوران، قهرمانان 
و ورزشکاران سبک های مختلف تعبیه شده 

و داشتن آن برای همه الزامی است.
دبیر فدراسیون انجمن های ورزشهای 
رزمی افزود: نکته مهم اینکه مشــخصات 
بیمه ورزشــی روی این کارت هوشــمند 
ثبت خواهد شد.پس از برگزاری جلسات 
متعددی که با دوستان در فدراسیون پزشکی 

ورزشــی داشــتیم، از این پس مشخصات 
و تعداد بیمه شــدگان ورزشــی از طریق 
ســبک های مختلف قابل استخراج است. 
یکی از شاخص های مهم ارزشیابی سبک ها 

همین آمار بیمه شدگان است.
چگینــی در پایــان گفت: ســایت 
جدید فدراســیون هم به زودی راه اندازی 
و در دســترس همه ســبک ها و هیأت ها 
قــرار می گیــرد و از طریق آن بحث صدور 
احکام و کارت های عضویت آنلاین انجام 
شــود تا مراجعه به فدراسیون کاهش پیدا 
کنــد. در واقع امور جاری فدراســیون را به 
سمت الکترونیکی شدن می بریم. بر همین 
اساس کلیه سبک ها، انجمن ها، کمیته ها یا 
گروه های تحت پوشش از طریق اتوماسیون 

اداری با فدراسیون مرتبط می شوند.

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان به سال آینده میلادی موکول شد
گروه ورزشي - با اعلام فدراسیون 
جهانی تنیس روی میز، برگزاری مسابقات 
تیمی قهرمانی جهان در سال جاری لغو و به 

سال آینده میلادی موکول شد.
با توجه به فراگیری جهانی ویروس 

کرونا، مســابقات تنیس روی میز قهرمانی 
جهــان که قرار بود فروردین ماه به میزبانی 
کره جنوبی برگزار شود، به مهرماه موکول 

شد.
بر این اساس مقرر شد این رقابت ها 

۶ تا ۱۱ مهرماه برگزار شــود اما فدراسیون 
جهانی با در نظر گرفتن ادامه بحران ناشی از 
گستردگی ویروس کرونا در سراسر جهان، 
مجددا اقدام به لغــو این دوره از رقابت ها 

کرده است.

بــا اعلام رســمی ITTF برگزاری 
مســابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان 
در ســال جاری میلادی به طور کلی لغو و 
این رقابت ها به سال ۲۰۲۱ میلادی موکول 

شده است.


